siderant, ut in dies magis ipsi consocientur et sic vere cum Ecclesia sentiant, 
atque ex actuosa cultus participatione, tamquam ex fonte primario eoque 
accessario, tuto hauriant, secumdum effatum Summorum Pontificum, Pii 
P. X scil. et  Pii P. XI, spiritum genuinae pietatis et vere christianum. Qui-
bus omnibus succurrit praesens opus, quo auctor intendit edere seriem trac-
tatuum de re liturgica agentium, quibus per multos iam annos in Facultate 
Theologica Pontificii Instituti Academici S. Anselmi de Urbe instituit Alum-
nos utriusque Cleri ad melius intelligendam digneque celebrandam S. Litur-
giam, quibusque, si unquam, Deo opitulante, integri edi posse contingat, 
cultus divinus ex integro illustretur. 

Primum huius operis volumen nunc editum se praestat tamquam practi-
cum indeque necessarium ducem per copiosam literaturam liturgicam, quae 
"Introductio" eo gratior erit, quia, non tantum historicum offert conspectum 
auctorum illorum, qui omnibus saeculis elapsis de rebus liturgicis scripserunt, 
sedd  addito verbo etiam ex literatura recentissima omnium regionum et na-
tionum copiam sat amplam selectae literaturae praestat, ita, ut rerum litur-
gicarinn studiosus opera praestantiora facile praesto hji beat, praesertim cum 
indices diligenter elaborati turn auctorum tum rerum practicum huius libelli 
usum magnopere facilitent ; liagua latina conscripta est, ut sic commodiva 
inserviat Seminariorum usui et Clericorum totius orbis indigentiis. 
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CARBONE (Sac. Caesar, in Seminario Regionali Apulo-Lucano 
S. Theol. ac Eloq. Professor). Circulus Philosophicus seu 
Obiectionum Cumulata Collectio iuxta methodum scholasti-
cam. Vol. III. Cosmologia. In-8, 1937, pag. VIII-624 Lib. 
It. 20—Marietti, Via Legnano, 23—Torino (118) —Italia. 

Indolem atque utilitatem operis C. Carbone, in Seminario regionali Apulo-
Lucano professoris, iam antea indicavimus. Primum volumen complectitur 
dialecticam et criticam. Volumen secundum continet ontologiam. Volumen 
tertium, quod nunc in lucem prodit, parvae haud molis, et conceptuum ple-
num, succinctum quoad formam, clarum atque rite recteque in expositione or-
dinatum, continet cosmologiam. 

Propositiones selectae Bunt quae maximi momenti existimantur, et mag-
ni adiumenti iudicantur tyronibus Philosophiae ac Theologiae in vindica,ndis 
veritatibus utriusque scientiae, turn in peragendis concertetionibus scholas-
ticis, turn in subeundis periculis pro gradibus academicis adipiscendis. Quoad 
inamquamque thesim perplures proponuntur atque enodantur obiectiones, 
adeo ut nil amplius nilque melius sit desiderandum. Non solum clarissime 
pertractantur difficultates antiquitus propositae, sed et alias quamplurimae 
concinnatae iuxta scientiarum progressionem ac novorum errorum hodieque 
elaborationem. 

Haud idcirco ambigentes affirmamus, argumenta et declarations in ter-
tio hoc volumine contenta inter optima, sui generic, ease recensenda, sive 
doctrinae altitudine ac soliditate, sive magna eruditione singularique compe-
tentia, quas eximius Auctor ostendit in omnibus quaestionibus tractandis, 
etiam quae difficiliorem et magic intricatae videntur. 

Quocirca omnes Seminariorum alumni cuiusque nationis illa complura 
commoda atque permagnas utilitates pro Buis studiis, quibus duo priora vo-
lumina honestarunt, et huic tertio maxime tribuere coguntur, quippe quod 
non secus ac ea, quae prius ab A. confect a  Bunt, dilucide, copiosissime et ele-
ganter doctrinam catholicam ephebis sa,crarum scientiarum accommodatam, 
procul dubio exponit. 

Praestat summopere rerum dicendarum pretium in quaestionibus philo-
sophicis et theologicis peragendis ; etenim nil omittendum iudicatum est eo-
rum, quae etiam in recentioribus operibus scientificis micant. Ne nimis in 
longum abire videamur, praetermittimus propositionum ac quaestionum enu-
cleationem. At silentio praeterire non possumus, multa, ease quae hoc opus 
commendent : concinnitas, perspicuitas, sans, doctrina, sobri a  et ei genera 
accurata eruditio, turn frequens recursus ad Divi Thomae aurea opera. 

Editio haec, minimo pretio venit; atque ad emptorum commodurn, prae-
sertim Seminariorum, singula volumina turn Magistris turn discipulis seitinc-
tim quoque venum daneur. 
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